
Topic Date & Day Timing
Geography Mappa

Geography Kappa-K

इकाई I: लोग Part-1 10-11 Am

इकाई I: लोग Part-2 10-11 Am

इकाई I: लोग Part-3 10-11 Am

इकाई II: मानव ब��या Part-1 10-11 Am

इकाई II: मानव ब��या Part-2 10-11 Am

इकाई III: संशाधन और िवकास PART 1 10-11 Am

इकाई III: संशाधन और िवकास PART 2 10-11 Am

इकाई III: संशाधन और िवकास PART 3 10-11 Am

इकाई IV: प�रवहन संचार और अंतरा�� ीय �ापार PART1 10-11 Am

इकाई IV: प�रवहन संचार और अंतरा�� ीय �ापार PART2 10-11 Am

इकाई IV: प�रवहन संचार और अंतरा�� ीय �ापार PART 3 10-11 Am

इकाई V: चयिनत मु�ो ंऔर सम�ायो ंपर भौगोिलक प�र�े�� Part-1 10-11 Am

इकाई V: चयिनत मु�ो ंऔर सम�ायो ंपर भौगोिलक प�र�े�� Part-2 10-11 Am

इकाई I: मानव भूगोल : �कृित एवं िवषय छे� Part-1 10-11 Am

इकाई I: मानव भूगोल : �कृित एवं िवषय छे� Part-2 10-11 Am

इकाई II:लोग Part-1 10-11 Am

इकाई II:लोग Part-2 10-11 Am

इकाई III: मानव ि�याये Part-1 10-11 Am

इकाई III: मानव ि�याये Part-2 10-11 Am

इकाई IV: प�रवहन : संचार एवं  �ापार Part-1 10-11 Am

इकाई IV: प�रवहन : संचार एवं  �ापार Part-2 10-11 Am

इकाई V: मानव ब��या Part-1 10-11 Am

इकाई V: मानव ब��या Part-2 10-11 Am

Saturday, April 15, 2023
Sunday, April 16, 2023
Monday, April 17, 2023
Tuesday, April 18, 2023

Wednesday, April 19, 2023
Thursday, April 20, 2023

Wednesday, April 26, 2023
Thursday, April 27, 2023

Friday, April 28, 2023
Saturday, April 29, 2023

Sunday, April 30, 2023
Monday, May 1, 2023
Tuesday, May 2, 2023

Wednesday, May 3, 2023
Thursday, May 4, 2023

Friday, May 5, 2023
Saturday, May 6, 2023

Sunday, May 7, 2023
Monday, May 8, 2023
Tuesday, May 9, 2023

Wednesday, May 10, 2023
Thursday, May 11, 2023

Friday, May 12, 2023


